Załącznik Nr 4 do SIWZ

(nazwa i adres Wykonawcy)
Wykaz usług
	Lp.
	Nazwa zamówienia,

miejsce realizacji/

nazwa i adres 

zamawiającego


	Wartość zamówienia

w zł
	Przedmiot  i zakres zamówienia

(robót)


	Data wykonania

(miesiąc, rok)

początek

	
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Na potwierdzenie załączam - dowody, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
_____________________ dnia ___________






_______________________________________








(podpis Wykonawcy)

